Администрация муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2021                               с. Рылево                                          № 27
	Об удовлетворении протеста прокурора района

от 18.06.2021 №7-02-2021/54 на перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района

В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокурора района от 18.06.2021 №7-02-2021/54 на перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района.
2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                  И.С. Андреев